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kape valën 

 

 

Shkolla Ndërkombëtare e Teologjisë dhe Udhëheqësisë 
Formular Aplikimi  

 
Ju lutemi printojeni dhe plotësoni vendet bosh. Çiftet duhet të plotësojnë formularë të veçantë. 
Ju lutemi plotësojini pyetjet në mënyrë të qartë. Informacioni juaj do të trajtohet në mënyrë 
konfidenciale. (Ju lutemi plotësoni me gërma kapitale!) 

 
Të dhëna personale 

Gjinia Mashkull   Femër 

Mbiemri 
    

Emri 
   

Ju lutem 

Adresa 
   vendosni një 
   fotografi të 

Qyteti    kohëve të fundit 

Nr. Celulari 
    

E-mail 
    

Kombësia 
   

Data e Lindjes...................................... 

Profesioni    Gjendja Civile....................................... 

 

 

Ju lutem shkruani ne menyrë të përmbledhur një prezantim për veten tuaj 

Unë jam 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

 

Si u betë besimtar dhe prej sa kohesh? (shkruni në mënyrë të përmbledhur 

dëshminë tuaj) 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Shkolla dhe Edukimi (Kohëzgjatja dhe tipi i Shkollës/Edukimit) 
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Përvojë Pune (Kohëzgjatja dhe tipi i përvojës) 

ISTL 

Shkolla 

Ndërkombëtare e 
 

Teologjisë dhe 

Udhëheqësisë  

Adresa:  
Kisha e Perëndisë. 

Rr. Hoxha Tasim 

Pallati Aurora 

Konstruksion Nr 75 
 

+355 676968726  

Email: info@istl.al 
Web: www.istl.al 

mailto:info@istl.al
http://www.istl.al/
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Trajnime të tjera (Kohëzgjatja dhe tipi i trajnimit) 
 

 

 

 

 

 

 
Aktivitete Vullnetare (Kohëzgjatja dhe tipi i aktivitetit) 

 

 

 

 

 

 

 
Gjuhët ju lutem zgjidhni   Hobi, Aftësi 

Shqip Gjuhë e parë 

  

Anglisht Gjuhë e parë 

  

Gjermanisht Gjuhë e parë 

  

Frengjisht Gjuhë e parë 

  

Spanjisht Gjuhë e parë 

  

Italisht 
 

Gjuhë e parë 

  

 

 

Referenca   (ju lutemi shkruni email, numer telefoni, adresë të personave qe do të dërgojnë Referencat për ju 

ISTL  

Shkolla 

Ndërkombëtare e 

Teologjisë dhe 

Udhëheqësisë 

Adresa:  
Kisha e Perëndisë. 

Rr. Hoxha Tasim 

Pallati Aurora 

mailto:info@istl.al
http://www.istl.al/
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Shkolla Ndërkombëtare e Teologjisë dhe Udhëheqësisë 

 
 

 

 

 
Informacion Rreth Kishës   

A jeni anëtar aktiv i një kishe? Po  Jo 

Emri i Kishës   

A është informuar Kisha (Pastori) juaj, se po aplikoni për Po  Jo 

këtë seminar   

 

Pikat e Forta (në karakter, fizikisht, psikologjikisht) 

  

 

 

 

 

 

 
Pikat e Dobëta (në karakter, fizikisht, mendërisht) 

 

 

 

 

 

 
Vizioni/ëndrra juaj për jetën 

 

 

ISTL 

Shkolla 

Ndërkombëtare e 

Teologjisë dhe 

Udhëheqësisë  

Adresa: 

Kisha e Perëndisë. 
Rr. Hoxha Tasim 

Pallati Aurora Si dëgjuat për ISTL? 

mailto:info@istl.al
http://www.istl.al/
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Shkolla Ndërkombëtare e Teologjisë dhe Udhëheqësisë 

Vendi, Data:  

Firma:  

Me firmën tuaj ju deklaroni se i tërë informacioni i dhënë është i saktë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTL 
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Ndërkombëtare e 

Teologjisë dhe 
Udhëheqësisë 
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